
 

 

 

Forstöðumannaskýrsla 

 

Starfsstöð:Áhaldahús/Höfn/Sorpsamlag 

Nafn forstöðumanns/starfsmanns: Sigurður Þorvaldsson/Sverrir Guðbrandsson 

Tímabil: des  2023 

 

1. Verkefni í undirbúningi: 

 Ýmis verkefni tengd deildum sveitarfélagsins. 

 Teikna upp gámahreinsistöð vegna fráveitu Austurtúni. 

 Umsókn í styrkvegasjóð. 

2. Verkefni í vinnslu: 

 Fundir og samningar vegna sorpmála beðið eftir tilboðum  tunnur fyrir sorp 
og endurvinnslu umbúðir einnig beðið eftir verðum í grendarstöðvar eða 
botnlangastöðvar. (beðið ákvörðunnar hvaða leið sveitarfélögin velja). (vegna 
laga um umhverfismál sem tóku gildi 1. Janúar 2023) 

 Samningar við fyrirtæki vegna sorpmála. (vegna laga um umhverfismál sem 
tóku gildi 1. Janúar 2023) 

 Breytingar á móttöku við hús Sorpsamlagsins. (vegna laga um umhverfismál 
sem tóku gildi 1. Janúar 2023) 

 Tenglastólpar á flotbryggju.(raflux) 

 Ýmis verkefni tengd Grunnskólanum vegna endurbyggingu. 

 Skipta um ljós í möstrum á bryggjum. (vantar 2 ljós hin komin beðið eftir 
(raflux). 

 Skipta um brunakerfi á Hafnarbraut 25 stöð komin vantar skynjara 

 Lýsing á skólavelli og leikskólalóð í vinnslu hluti búinn.(raflux fer í lýsingu á 
skólalóð annað búið) 

 Fylgst með olíukatli við Íþróttarmiðstöð. 

 Varmadæla fyrir félagsheimilið. 

 Varmadæla fyrir Grunnskólann. 

 Könnun vegna úrgangsmála. 

 Skýrsla vegna skipakomum og farmflutninga. 

 Athuga og skipuleggja gámaþörf til fyrirtækja og nágrannasveitarfélaga í 
sumar og framhald vegna laga um úrgangsmál. 



 

 

 

3. Verkefnum lokið   

Umsóknir um styrki vegna fráveitumála. 

Varaafl búnaður vegna stjórnkerfis vatnsveitu settur upp 

 

4. Annað:  

Önnur föst verkefni fyrir deildir sveitarfélagsins tekið rusl farið með pakka, fylgst 
með vatnsnotkun og dælum vatnsveitu, vigtað úr bátum. Eins mörg önnur 
smáverk.  

 

 

Salbjörg Engilbertsdóttir skrifstofustjóri 

Febrúar 
Verkefni unnin:  

 Bókhald fært út janúarr hjá Strandabyggð. Bókhald Sorpsamlags og 

Hornsteina sent til endurskoðanda um 6. febrúar. Uppgjöri lokið fyrir 

Sorpsamlag og Hornsteina 

 Boðaði nefndarfundi og sveitarstjórnarfund, sendi út svör eftir 

sveitarstjórnarfundi og ritaði fundargerð 

 Skil á hreyfingarlistum til lánadrottna og viðskiptavina og köllun eftir því 

sama hjá lánadrottnum til afstemmingar 

 Afstemmingar á bókhaldi Strandabyggðar, leiðréttingar og lokafærslur 

 Launavinnsla hver mánaðarmót, greiðslur og skil á sköttum og sjóðum 

 Auglýsingar á lausum störfum og vinna við sumarafleysingaauglýsingar 

 Fasteignagjöld innheimt og skjöl send til birtingar 

 Önnur innheimta eftir þörfum 

 Samvinna við aðra forstöðumenn og aðstoð 

 Dreifibréf fyrir Sorpsamlag, yfirlestur og söfnun upplýsinga í samvinnu við 

Sorpsamlag og aðra starfsmenn 

Verkefni framundan: 

 Vsk uppgjör og afstemming v. Strandabyggðar, Sorpsamlags, Veitustofnunar 

og Hornsteina 

 Uppgjör og afstemmingar v. 2023, senda afrit af gögnum til KPMG og svara 

fyrirspurnum vegna endurskoðunar 

 Bókhald í febrúar fyrir Strandabyggð og janúar/febrúar f. Sorpsamlag og 

Hornsteina 

 Starfsmannamál, ráðningarsamningar, auglýsingar og ráðningar  

 

Venjubundin verkefni á mínu borði og unnin eru dag, viku og eða mánaðarlega. 



 

 

 

 Svörun fyrirspurna, upplýsingar til sveitarstjórnar og afgreiðsla mála í 

samvinnu við sveitarstjórn 

 Afstemmingar launa og bókhalds og launatengdra gjalda reglulega. 

Launamiðum launþega skilað í janúar 

 Afstemmingar lánadrottna reglulega og verktakamiðum skilað í janúar/febrúar 

 Færsla innborgana og útgjalda og afstemmingar bankareikninga mánaðarlega 

 Afstemmingar og leiðréttingar á deildum ef þarf 

 Skil á aðalbók reglulega til deildarstjóra, upplýsingagjöf og samskipti við þá 

 Vsk. uppgjör á tveggja mánaða fresti, afstemmingar og leiðréttingar 

 Samskipti og skil við stofnanir t.a.m Fjársýslu,Hagstofu, Skattstjóra og 

innheimtumenn ríkissjóðs 

 Uppgjör, ársreikningur og endurskoðunarvinna. Árlega í jan-maí 

 Launavinnsla og móttaka vinnuskýrslna og úrvinnsla þeirra. Greiðsla launa 

síðasta dag mánaðar 

 Flest hér ofantalið er unnið sömuleiðis fyrir Veitustofnun, Sorpsamlag og 

Hornsteina 

 


